出し手様式第１号

農地マッチング登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                     　　令和　　　年　　　月　　　日

北中城村農地マッチング委員会会長　　殿
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  氏　名　　　　　　　　　　　   　　　　　　(続柄)
連絡先

北中城村農地マッチング実施要綱第4条第１項の規定に基づき、下記のとおり農地の貸し出し又は売渡しを希望するため、登録申請します。
なお、この申請書に記載された個人情報及び農地情報について、利用希望者に提供されることを同意します。また、農地情報を北中城村ホームページ等に掲載することを同意します。

	農地所在地
	地番
	地目
	面積（㎡）
	現在の
利用状況
	希望する契約形態
	農地所有者

	登記
	現況

	· 耕作地
(        )
· 休耕地
	□ 売買
□ 賃貸借
□ 使用貸借
□ こだわらない

	· 耕作地
(        )
· 休耕地
	□ 売買
□ 賃貸借
□ 使用貸借
□ こだわらない

	· 耕作地
(        )
· 休耕地
	□ 売買
□ 賃貸借
□ 使用貸借
□ こだわらない

	· 耕作地
(        )
· 休耕地
	□ 売買
□ 賃貸借
□ 使用貸借
□ こだわらない

	その他要望がありましたら記入してください。